



apteka
w sieci

Gastravet Trawienie tabletki x 30 szt.

Cena: 7,93 zł



Opis słownikowy

Producent	AVET PHARMA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Tabletki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety **Gastravet Trawienie** przeznaczony jest dla osób dorosłych, w celu wspomagania trawienia oraz prawidłowej pracy wątroby.

Składniki aktywne:

- **Ekstrakt z liści karczocha** - wpływa na utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego i trawienia tłuszczów. Wspiera właściwą pracę wątroby, wspomaga detoksykację oraz przyczynia się do poprawnego funkcjonowania jelit.
- **Ekstrakt z nasion ostropestu** - wspiera trawienie i wpływa na utrzymanie prawidłowego funkcjonowania wątroby oraz zachowanie fizjologicznych funkcji oczyszczania wątroby.
- **Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (kurkuma)** - wspomaga funkcjonowanie wątroby i przeciwdziała gromadzeniu się tłuszczu.

Wskazania



Osoby dorosłe. Wspomaganie trawienia i prawidłowej pracy wątroby.

Sposób użycia

1 tabletkę dwa razy dziennie przed lub po posiłku. Tabletkę należy popić wodą.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Możliwe występowanie przebarwień na tabletkach jest zjawiskiem naturalnym nie wpływającym na jakość produktu.

Skład

Ekstrakt z liści karczocha (*Cynara scolymus* L.) standaryzowany na 5% cynaryny, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (*Curcuma Longa* L.) standaryzowany na 15% kurkuminoidów, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (*Silybum marianum*) standaryzowany na 40% sylimaryny, substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, talk), substancja wiążąca (sorbitol), emulgator (lecytyny).

Ekstrakt z karczocha	200 mg	400 mg
w tym cynaryna	10 mg	20 mg
Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (kurkuma)	50 mg	100 mg
w tym kurkuminoidy	7,5 mg	15 mg
Ekstrakt z ostropestu	40 mg	80 mg
w tym sylimaryny	16 mg	32 mg